
ZARZĄDZENIE NR 7/2009 
                                              Wójta Gminy Stare Pole 
                                              z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizowania przetargów na zbycie środków trwałych 
stanowiących własność Gminy Stare Pole. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się  regulamin organizowania przetargów na zbycie środków trwałych 
stanowiących własność Gminy Stare Pole w brzmieniu określonym wg załącznika Nr l do 
zarządzenia. 

 § 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


